
令和６年４月１８日 

　関係各位 

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　相双地区中学校体育連盟会長　柳沼　敏文 

 

 

相双地区中体連陸上競技大会における駐車場について 

 

　 晩春の候、皆様におかれましては益々ご清祥のことと推察申し上げます。また、本連盟の活動につき

ましては日頃から深いご理解とご協力をいただいておりますことに厚く御礼申し上げます。 

  さて、南相馬市雲雀ヶ原陸上競技場において標記大会を開催いたします。駐車場については下記の通

りとなりますので、指定された駐車場以外への駐停車はご遠慮ください。指定場所以外は私有地等とな

っておりますので、選手の輸送及び保護者の送迎についても雲雀ヶ原祭場地内で乗降するようお願いい
たします。 

　つきましては、大会の円滑な運営のために特段のご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

   １  大会指定駐車場      雲雀ヶ原野馬追祭場地（陸上競技場北側） 

                         ＊開放期日（令和６年５月１６日   午前７時３０分～午後４時まで） 

 

   ２  大会会場周辺略図（雲雀ヶ原野馬追祭場地以外は駐停車禁止区域） 

                           ＊道路上での駐停車及び乗降は絶対におやめください。 

 

      至  原町市街 

   　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　  

    　　　　　　　＊この部分は、野馬追い準備のため駐車禁止　　　　　　　  

  旧     本 

  国       陣 

   　　　  

  道   山

      （入口）    
    

       　　    
   

                                       

   

  

  

  　　　　　　　　＊この部分は、野馬追い準備のため駐車禁止　　　　　　 

  　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

  

  

  

   

   

                                                                

      

          　　　　　　
    
 

 

   　管　理　棟

       至  小高 

                                     　　　

 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（事務担当）　相双地区中学校体育連盟理事長　関　　康徳

                                            　　　　　　　相馬市立向陽中学校　　　　℡0244-35-2348


